15.10.2019        216

Об определении Центра компетенции

по реализации программы НИОКР

В целях создания условий исполнения Регламента формирования

и реализации программы НИОКР группы компаний «Россети», утвержденного

приказом ПАО «Россети» от 28.08.2019 №173,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить акционерное общество «Федеральный испытательный

центр» (АО «ФИЦ») Центром компетенции в соответствии с Регламентом

формирования и реализации программы НИОКР группы компаний «Россети»,

утвержденным приказом ПАО «Россети» от 28.08.2019 № 173.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Генерального директора - главного инженера ПАО «Россети».

Генеральный директор                      П.А. Ливинский

Рассылается: ПАО «Россети», ДЗО ПАО «Россети» (согласно приложению к настоящему

приказу).

Романков А.О., Магадеев Э.В., 8 (495) 995 53 33 доб. 3819

Визы: Майоров А.В., Кирюхин С.В.,Харитонов В.В., Романовская Л.А., Прохоров Е.В.,

Гребцов П.В., Пятигор А.М., Фургальский В.В., Трушкин С.П., Михайлик К.А.,

Посевина И.О., Романков А.О., Гладковский Г.К., Капустин Д.С., Акимов Л.Ю.

         Приложение

         к приказу ПАО «Россети»

         от 15.10.2019 № 216

Перечень ДЗО ПАО «Россети»

1. ПАО «ФСК ЕЭС»

2. АО «Тюменьэнерго»

3. ПАО «МРСК Волги»

4. ПАО «МРСК Северного Кавказа»

5. ПАО «МРСК Северо-Запада»

6. ПАО «МРСК Сибири»

7. ПАО «МРСК Юга»

8. ОАО «МРСК Урала»

9. ПАО «МОЭСК»

10. ПАО «МРСК Центра и Приволжья»

11. ПАО «Ленэнерго»

12. ПАО «МРСК Центра»

13. АО «Янтарьэнерго»

14. ПАО «ТРК»

15. ПАО «Кубаньэнерго»

16. АО «ФИЦ»